ПРОТОКОЛ № б/н

г. Улан-Удэ

Общего собрания участников ООО «Варистор»

«24» ноября 2022 г.

Присутствовали участники ООО «Варистор»:

1. Саргаева Юлия Петровна (размер доли -  80 %);
2. Перелыгин Алексей Петрович (размер доли -  20 %).

Председателем собрания избрана Саргаева Ю.П.
Секретарем собрания избран Перелыгин А.П.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О внесении изменений в Положение о закупках товаров, работ, услуг для нужд
ООО «Варистор».

2. О способе подтверждения принятия решений и состава участников ООО
«Варистор», присутствующих при их принятии.

По первому вопросу повестки дня выступила Саргаева Ю.П. с предложением
внести изменения в Положение о закупках товаров, работ, услуг для нужд ООО
«Варистор» в связи с проведением закупки, срок оплаты по которой превышает срок,
указанный в части 5.3 статьи 3 закона 223-ФЗ.

Голосовали: «ЗА» - единогласно.

Решили: внести изменение в Положение о закупках товаров, работ, услуг для нужд
ООО «Варистор».

По второму вопросу слушали Саргаеву Ю.П.

Голосовали: «ЗА» - единогласно.

Решили: Определить в качестве способа подтверждения принятия настоящим
собранием участников ООО «Варистор» решений и состава участников, присутствующих
при их принятии -  подписание протокола всеми участниками общества.

Подписи участников:

С протоколом ознакомлена. Возражений и дополнений не имею. Принятие Общим
собранием, указанных в протоколе решений и
присутствующих при их принятии подтверждаю

участников общества,
/  Саргаева Ю.П.

С протоколом ознакомлен. Возражений и дополнений не имею. Принятие Общим
собранием, указанных в протоколе решений и , с р с^ в ^  участников общества,
присутствующих при их принятии подтверждаю уГ7̂ /  _______/ Перелыгин А.П.